

Odberateľ : MH - TECHNIC s.r.o. Viničná 596/3 951 01 Štitáre SLOVENSKO IČO: 47500034 DIČ: 2023927642 IČ DPH: SK2023927642 OR NR, vložka č. 35926/N Banka : ČSOB SWIFT : CEKOSKBX Tel.: 0904 882 696 Faktúru vyhotovil : Horiková Miroslava		Faktúra číslo : 1020230068 Objednávka číslo : č. 29 Dodací list číslo :	
Poštová adresa: Obec Štitáre Pri Prameni 125/14 951 01 Štitáre			
Odberateľ : Obec Štitáre Pri Prameni 125/14 951 01 Štitáre SLOVENSKO IČO: 37869531 DIČ: 2021701572 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti 25.07.2023 18.07.2023 08.08.2023 Forma úhrady : Prevodný príkaz Spôsob dopravy : Číslo účtu : 4029715657/7500 IBAN : SK49 7500 0000 0040 2971 5657 Suma : 3 864,00 Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol 1020230068 Dod. a plat. podmienky :	
Konečný príjemca : Miesto určenia :			

Fakturuje Vám za dodávku a montáž klimatizačnej jednotky Sinclair

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		KJ SIH18 BIK chlad.výkon 4,6kW	1,00	ks	1 095,00	1 314,00	20	1 095,00	219,00	1 314,00
2		KJ SIH24 BIK chlad.výkon 6kW	1,00	ks	1 420,00	1 704,00	20	1 420,00	284,00	1 704,00
3		Cu prepoj.potrubie,kábel,kondenz	6,00	m	20,00	24,00	20	120,00	24,00	144,00
4		spojovací a kotviaci materiál	1,00	kpl	85,00	102,00	20	85,00	17,00	102,00
5		montáž, uvedenie do prevádzky	2,00	kpl	250,00	300,00	20	500,00	100,00	600,00

Základ pre DPH 20 % : 3 220,00
 DPH 20 % : 644,00

Celková suma s DPH 3 864,00
Celková fakturovaná suma: EUR 3 864,00

Podpis a pečiatka :

MH - TECHNIC s.r.o.